檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年12月12日

發文字號：府秘廳字第1071389794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府雙市政中心藝文展，邀請知名攝影家多娜（王矞菱）

師生，於民治市政中心一樓大廳展出「走過歲月的印記~

樂齡生活寫真攝影聯展」，展期自即日起至本(107)年28日

止，請查照轉知同仁及師生踴躍前往參觀。

說明：

一、攝影家多娜老師長期致力樂齡公益攝影，通過花甲歲月高

齡者拍攝，紀錄成一張張有溫度的照片，被攝者雖滿臉皺

紋、雙手粗糙，但那執子之手細梳髮，深情相對一甲子的

畫面，都是獨特的歲月之美，象徵永恆不變的愛。

二、這次展出18位師生計39組用鏡頭感受生命的溫度，看花甲

歲月的深情魅力的精彩作品，邀請您一起欣賞走過歲月印

記的樂齡生活寫真攝影展。

正本：臺南市政府市長室、許副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

辦公室、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中心、臺南市政府各

處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2018-12-12
12:29:21